
UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Connecteurs : SC, LC, ST, FC

Interface : UPC ou APC

Zéro halogène (LSZH)

Easy strip ou standard

Données Logistiques

Référence : 25 707 Code Douane : 85447000 Poids Brut : 0,015kg Dim produit : nc Dim emballage : nc

Code EAN : 3660450257071 Pays d’origine : Royaume Uni Poids Net : 0,009kg Cond produit : 1 pc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06 FAX :  01.58.02.06.07 WEB :  www.uniformatic.fr

  REFERENCE

25 707
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

PIGTAIL SC/APC MONOMODE OS2 2 METRES

DESCRIPTION :
Les pigtails monomodes OS2 sont utilisées pour connecter des systèmes à haute vitesse.

DESCRIPTION DETAILLÉE :
Les pigtails monomodes fibre optique sont utilisés dans les réseaux de télécommunication,
de transmission de données mais également pour les réseaux
nécessitants une grande vitesse.Les pigtails multimode sont conformes aux normes  IEC, EIA TIA .
Elles sont équipées de connecteurs standards pour obtenir une performance optique optimale.
Disponible en couleur blanche standard et également en standard de 12 couleurs selon CEI 60304.


